Fynsk Sprint Cup 2024 Finale dag 2. 19-05-2024, Odense C, FOK - SO
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Odense OK

D10 2,33 km deltagere: 1 poster: 21

8012360 Ea Hvidberg Tofte

D12 2,33 km deltagere: 3 poster: 21

1414361 Betina Bernholm Muller
7211561 Carolina Langemose
1450226 Nynne Mglgaard Nielsen

D14 2,93 km deltagere: 2 poster: 22

8512056
1450256

Isabella Gotfred-Iversen
Katrine Lykkegaard-Madsen
D20 3,80 km deltagere: 2 poster: 16

8510333
85056427

Anna Callesen
Mette Sggaard Jensen

D21 3,80 km deltagere: 8 poster: 16

8006514  Aleksandra Gornik
1423310  Anne Sofie Motzkus
8089699 Hedvig Valbjgrn Gydesen
9101046 Laura Bagh

8033389  Mette Stub

2180910 Naja Knudsen

1422372  Tonje Pihl

8061415  Veselina Zhelyazkova

D40 3,65 km deltagere: 2 poster: 17

1417065
8500986

Camilla Spile
Titika Meldgaard Christensen

D45 3,65 km deltagere: 9 poster: 17

7201389 Anne Marie Thommesen
1416997  Anne Mglgaard Nielsen
8009298 Diana Cederberg
1415123 Gitte R. Christoffersen
8664254 Hanne Veggerby
2083217 Helle Wihan

8011632  Johanne Krabek
1413376 Lene Flyvbjerg

8002204 Pernille Buch

Odense Orienteringsklub

OK Syd
OK FROS
Odense Orienteringsklub

Odense Orienteringsklub
Odense Orienteringsklub

Odense Orienteringsklub
OK Melfar

Igtisa

Kolding OK

OK Melfar

Odense Orienteringsklub
Pl-Kgbenhavn

OK Snab

OK Roskilde

Odense Orienteringsklub

Odense Orienteringsklub
Horsens Orienteringsklub

Ballerup OK

Odense Orienteringsklub
Ballerup OK

Svendborg OK

Rold Skov OK

Fyns Politi Idraetsforening
Odense Orienteringsklub
Rold Skov OK

OK GORM

Startliste

EResults Pro



Fynsk Sprint Cup 2024 Finale dag 2. 19-05-2024, Odense C, FOK - SO

D50 3,65

7575755
1417000
8260918

758303
8040605
8111136
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D55 3,65

302043
1452123
8719060
8621035
8625632
8008900
8030366
8631621
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D60 3,20

8657114

239744
8201951
8667751
8649284

420163
8009135
9101047
1411252
8012356

682127
1417001
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D65 3,20

421770
8000213
8141056
1428720
2128808

421778
8130457
8645172
8500992
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D70 2,18

0 682126
Odense OK

km deltagere: 6 poster: 17

Camilla Dalgaard
L Dorte Grinderslev

Fiona Becker

Helle Schou

Irene K. Mikkelsen

Simona Weber

km deltagere: 8 poster: 17

Bente Pihl

Hanne Gylling

Iben Falck Maag

Lene Bejer Damgaard
Maria Douglas
Marianne Lynge Krogh
Susanne Hgjholt

Tove E Juhl

km deltagere: 12 poster: 15

Anette Holm
Anne Fonnesbech Jensen
Anne Maarup
Annette Bonde
Barbara Dresel
Birte Langkilde
Helle Nikkel
Karen Lise Bagh
Kate Nielsen
Lisbeth Skovbjerg
Naja Dan Mgller
L Trine Ravn

km deltagere: 9 poster: 15

Birgitte Bach
Grethe Anzeus
Hanne Birke
Hanne Frost
Hanne Ljungberg
Inge Price Jensen
Jette Kreiberg
Mette Seir Hansen
Pia Kadziola

km deltagere: 1 poster: 12

Liselotte Andersen
2

Startliste

Kolding OK

Horsens Orienteringsklub
Sollerad OK

OK Snab

Horsens Orienteringsklub
TSV Nusse

OK Roskilde

Aarhus 1900 Orientering
Sallerad OK

Viborg OK

FIF Hillerad Orientering
Kolding OK

Kolding OK

OK H.T.F.

Farum Orienteringsklub
Pl-Kebenhavn

Allergd OK

Ballerup OK

SC Klecken

Ballerup OK

Viborg OK

Odense Orienteringsklub
OK Snab

Odense Orienteringsklub
Allergd OK

Horsens Orienteringsklub

Viborg OK

Viborg OK

Kolding OK

Ballerup OK

OK Syd

Odense Orienteringsklub
OK Roskilde

Helsinggr SOK

Maribo OK

Ballerup OK
EResults Pro



Fynsk Sprint Cup 2024 Finale dag 2. 19-05-2024, Odense C, FOK - SO Startliste
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Odense OK

D75 2,18 km deltagere: 6 poster: 12

2310745  Grethe Larsen
8089676 Inge Jergensen
1401729 Inger Marie Haahr
8009116 Kirsten Ellekilde
2006497 Rigmor Schou
355594 Ruth Hansen

D80 2,18 km deltagere: 1 poster: 12

1013306  Aase Thyssen

H10 2,33 km deltagere: 2 poster: 21

8012349 Birk Hvidberg Tofte
8510339 Marius Krabek

H12 2,33 km deltagere: 2 poster: 21

1411131 Adrian Kuprianov Hviid
202011 Max-Emil Kupriyanov Hviid

H14 2,93 km deltagere: 4 poster: 22

8217900 Benjamin Krabek
8143215 Emil Lindahl

8460299 Jonas Klaerke Mikkelsen
8428423 Rasmus Dalgaard

H16 3,80 km deltagere: 7 poster: 16

8662160  Anton Kupriyanov Hviid
1422367  Anton Spile Andersen
7575758 Emil Dalgaard

8333331 Johan Dalgaard

8005280 Magnus Mglgaard Nielsen
8523636 Rune Cederberg

8640555  Sebastian Gotfred-lversen

OK Snab

OK Roskilde

OK H.T.F.

Helsinggr SOK
Mariager Fjord OK

OK Skzermen Hareskov

Horsens Orienteringsklub

Odense Orienteringsklub
Odense Orienteringsklub

Farum Orienteringsklub
Farum Orienteringsklub

Odense Orienteringsklub
OK Melfar

Horsens Orienteringsklub
Kolding OK

Farum Orienteringsklub
Odense Orienteringsklub
Kolding OK

Kolding OK

Odense Orienteringsklub
Ballerup OK

Odense Orienteringsklub

EResults Pro
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H21 4,20 km deltagere: 9 poster: 20

8513695
1417002 L
8160402
1401710
8045188
1417005 L
8635823
8513699
820310
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Clemens Sundby @xnevad
Daniel Purup Nedergard Nielse
Felix Isaksen

Frederik Erskov Krogh

Jonas Aadal Wihan

Levi Hansen

Mads Ellegaard Juhl

Philip Knak

Seren Schwartz

H35 4,20 km deltagere: 1 poster: 20

0 8071087

Peter D. Frandsen

H40 3,80 km deltagere: 2 poster: 16

8130680
1985019
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Anders Thygesen
Jacob Jagrgensen

H45 3,80 km deltagere: 4 poster: 16

8198768
8664216
8012040
1413377
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Mads K. Larsen
Mads Kappel Jensen
Peter Wihan

Saren Flyvbjerg

H50 3,80 km deltagere: 7 poster: 16

8661585
8201972
8506712
8512016
8010370
8005268
8143228
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Odense OK

Allan Thesbjerg

Christian Olsen

David Palsgaard

Frede Callesen

Mads Mikkelsen

Morten Mglgaard Nielsen
Peter Becker

Startliste

OK Pan

Aalborg Orienteringsklub
OK Snab

OK @ST Birkergd

Fyns Politi Idraetsforening
Uden klub

OKH.T.F.

Pl-Kgbenhavn

OK Pan

Kolding OK

Kolding OK
Fyns Politi Idraetsforening

FIF Hillerad Orientering
Rold Skov OK

Fyns Politi Idraetsforening
Rold Skov OK

Horsens Orienteringsklub
Amager Orienteringsklub
Sollerad OK

Odense Orienteringsklub
Horsens Orienteringsklub
Odense Orienteringsklub
Sollerad OK

EResults Pro
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H55 3,80 km deltagere: 13 poster: 16
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Odense OK

1452128
1414359
1290565
7583220
8657115
8090467
8661578
8270465
1419974
8441445
8290765
1413380
8512066

Allan Hougaard
Bjarne Johannsen
Brian Knudsen
Henning Schou
Jesper Allan Jensen
Kaj Isaksen

Kent Kragh

Lars Eeg Hgijholt
Lars Thestrup
Matthias Taurit
Per Eg Pedersen
Thomas Uhlemann
Tim Falck Weber

H60 3,20 km deltagere: 13 poster: 15

8143226
8009294
8270358
7209489
420167
8523355
8009134
2128807
1422371
8620891
8002532
1417003 L
2049220

Carsten Lind

Claus Mikkelsen
Erik Krogh

Erik Warncke
Flemming Vejen
Jens Jgrgen Hansen
Jesper Barsting
Karsten Jghnk

Kent Pihl

Lennart Bo Kristiansen
Michael Graae
Peter Skov Nielsen
Torben Kristensen

H65 3,20 km deltagere: 8 poster: 15

1972008
8620940

438498
8251155
8620730
8041955

421771
8649286

Gert Lillevang Nielsen
Gregers Jgrgensen
Kjeld Tidemand

Knud Jespersen

Max Prang

Per Storm Hansen
Svend Erik Skovsgaard
Uwe Dresel

Aarhus 1900 Orientering
OK Syd

OK Snab

OK Snab

OK Roskilde

FIF Hillerad Orientering
OK Pan

Kolding OK

OK Melfar

TSV Nusse

Kolding OK

Kolding OK

Tisvilde Hegn OK

OK FROS
Herlufsholm OK
Kolding OK
Horsens Orienteringsklub
Ballerup OK
HAGI
Herlufsholm OK
OK Syd

OK Roskilde
Viborg OK
Sollerad OK
OK Snab
Herlufsholm OK

Amager Orienteringsklub
Ballerup OK

Viborg OK

OK Snab

Fredensborg OK
Svendborg OK

Viborg OK

SC Klecken

Startliste

EResults Pro
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H70 2,18 km deltagere: 9 poster: 12

8212021
428893
9200938
1419960
1417004 L
8009112
8303002
8510297
8523620
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Jagrgen Jgrgensen
Kurt Finn Petersen
Mogens Bagh

Niels Mgaller Petersen
Poul Egander Grgn
Stig Barrett

Sven Madsen
Torben Hansen
Torben Kruse

H75 2,18 km deltagere: 7 poster: 12

8641003
7007777
8089677
8203302
1402403
8230548
8008528
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Borge Pedersen

Carl Malling

Erik Damgaard

Erik Ljungdahl

Hans Aage Hvalsge Hansen
Janne Brunstedt

Jgrgen Munster-Swendsen

H80 2,18 km deltagere: 10 poster: 12

407727
213904
1428698
8664212
421561
504434
501138
302067
1060586
1401730
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Aksel Skovlyst
Arne Pedersen
Flemming Wedell
H. V. Jensen

Hans Larsen
Mogens Hansen
Ole Svendsen

Palle Mgller Nielsen
Per Christoffersen
Per F. Henriksen

H85 2,18 km deltagere: 2 poster: 12

8016657
8623626
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Odense OK

Jgrgen Jensen
Olav Odgaard

Startliste

Silkeborg OK

Fyns Politi Idraetsforening
Odense Orienteringsklub
OK FROS

Silkeborg OK

Viborg OK

OK FROS

OK FROS

Svendborg OK

Odense Orienteringsklub
Randers OK

Faaborg OK

Faaborg OK

Fyns Politi Idraetsforening
OK Roskilde

Silkeborg OK

Faaborg OK

Mariager Fjord OK
Odense Orienteringsklub
Odense Orienteringsklub
Faaborg OK

OK Skeermen Hareskov
OK Roskilde

Odense Orienteringsklub
Ballerup OK

OK H.T.F.

Helsinggr SOK
Odense Orienteringsklub

EResults Pro



